u&t as е р /

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2017 г. №102
«Об утверждении структуры
администрации Карталинского
городского поселения»

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 19 Устава Карталинского
городского поселения в целях упорядочения управления, установления
подчиненности и соподчиненности,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру администрации Карталинского городского

поселения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2017 года.
3. С момента вступления в силу настоящего решения, решение Совета

депутатов Карталинского городского поселения от 28.11.2014 года №81 «Об
утверждении структуры администрации Карталинского городского
поселения» признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации Карталинского
городского поселения в сети Интернет.

TS T :  , : —  ...• - - . " v  !:’i' 'Н:г:ИСл: C(';y..'T i: РсШвНИОМ СоВСИ ДвПуТВТив
’ ч г . ч - r:щ-лт . '^PimrH-i.HCKoro r^ro/v:-op- , Карталинского городского поселения

от 20 июля 2017 г. №102
Структура Администрации Карталинского городского поселения

Общая численность - 10 ед., из них
Муниципальных служащих -  2 ед.
Технический персонал 6 ед.
Обслуживающий персонал -  2 ед.